第 1 页 共 9 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 755 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 陈奕梅
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝东二巷 1 号

445202017005JC0

3376F00010001
28.4/38.82

农村宅基

地/住宅

2 汪丽贞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝东二巷 3 号

445202017005JC0

3378F00010001
25.2/36.05

农村宅基

地/住宅

3 吴丽标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝二巷 4号

445202017005JC0

3379F00010001
27.6/38.72

农村宅基

地/住宅

4 吴孜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝 5号

445202017005JC0

3380F00010001
27.6/39.17

农村宅基

地/住宅

5 吴标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝横一巷 7 号

445202017005JC0

3390F00010001
55/135.8

农村宅基

地/住宅

6 吴佩卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝横一巷 8 号

445202017005JC0

3391F00010001
28.2/51.96

农村宅基

地/住宅

7 吴楚娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝巷二横 7 号

445202017005JC0

3397F00010001
28/41.45

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 9 页

8 吴潮润
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝横三巷 1 号

445202017005JC0

3399F00010001
27.6/44.27

农村宅基

地/住宅

9 许欢洁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝横三巷 9 号

445202017005JC0

3407F00010001
28.4/44.89

农村宅基

地/住宅

10 吴纪明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝西一巷 5 号

445202017005JC0

3411F00010001
27.6/40.64

农村宅基

地/住宅

11 许欢洁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝西一巷 9 号

445202017005JC0

3415F00010001
29.6/42.14

农村宅基

地/住宅

12 吴锦贤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园新厝西二巷 1 号

445202017005JC0

3416F00010001
28.8/41.55

农村宅基

地/住宅

13 吴晓鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 9号

445202017005JC0

3433F00010001
33.4/19.15

农村宅基

地/住宅

14 吴斌斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 89 号

445202017005JC0

3442F00010001
23.7/29.32

农村宅基

地/住宅

15 吴潮生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 86 号

445202017005JC0

3445F00010001
15.9/16.65

农村宅基

地/住宅

16 吴泉鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 85 号

445202017005JC0

3446F00010001
35/54.5

农村宅基

地/住宅

17 吴少雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝后横巷 82号

445202017005JC0

3449F00010001
12.9/43.03

农村宅基

地/住宅

18 吴惜珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 81 号

445202017005JC0

3450F00010001
21.4/28.88

农村宅基

地/住宅

19 吴平平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 79 号

445202017005JC0

3452F00010001
26.9/39.38

农村宅基

地/住宅

20 吴冰冰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 23 号

445202017005JC0

3459F00010001
20.6/22.04

农村宅基

地/住宅

21 吴钦榕
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝横通巷 42号

445202017005JC0

3475F00010001
14.9/16.06

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 9 页

22 吴惜珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝横通巷 44号

445202017005JC0

3477F00010001
11.5/13.57

农村宅基

地/住宅

23 吴泽佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 62 号

445202017005JC0

3496F00010001
15.8/16.47

农村宅基

地/住宅

24 吴李
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝西二巷 63-64 号

445202017005JC0

3497F00010001
26.3/27.8

农村宅基

地/住宅

25 吴锦生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 68 号

445202017005JC0

3502F00010001
17.5/20.35

农村宅基

地/住宅

26 吴梓忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 72 号

445202017005JC0

3505F00010001
16/17.31

农村宅基

地/住宅

27 吴俊卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 73 号

445202017005JC0

3506F00010001
17.6/19.81

农村宅基

地/住宅

28 吴伟忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村柑园老厝 76 号

445202017005JC0

3509F00010001
14.1/16.47

农村宅基

地/住宅

29 吴少伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3514F00010001
11.6/12.3

农村宅基

地/住宅

30 吴映胜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村绍业居 1 号

445202017005JC0

3518F00010001
17.5/18.54

农村宅基

地/住宅

31 吴培瀚
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3520F00010001
24.7/11.9

农村宅基

地/住宅

32 吴楚锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3522F00010001
23.6/26.99

农村宅基

地/住宅

33 吴少贤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3528F00010001
19.5/23.74

农村宅基

地/住宅

34 吴子建
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村口书斋 44号

445202017005JC0

3542F00010001
20/20.98

农村宅基

地/住宅

35 吴著豪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3546F00010001
28/58.1

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 9 页

36 陈素兰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村绍业居 34号

445202017005JC0

3548F00010001
30/60.94

农村宅基

地/住宅

37 庄阿尾
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村绍业居 31号

445202017005JC0

3551F00010001
28/56.47

农村宅基

地/住宅

38 吴林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村口书斋 1 号

445202017005JC0

3552F00010001
9.9/40.59

农村宅基

地/住宅

39 吴晓伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村口书斋 9 号

445202017005JC0

3558F00010001
15/19.28

农村宅基

地/住宅

40 吴晓伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村口书斋 9 号

445202017005JC0

3564F00010001
9.2/11.08

农村宅基

地/住宅

41 吴加顺
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村口书斋 20号

445202017005JC0

3569F00010001
14.2/15.27

农村宅基

地/住宅

42 吴培旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村口书斋 25号

445202017005JC0

3573F00010001
17.5/18.18

农村宅基

地/住宅

43 吴炎琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 3号

445202017005JC0

3590F00010001
12/12.58

农村宅基

地/住宅

44 吴伟鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 4号

445202017005JC0

3591F00010001
21.7/12.39

农村宅基

地/住宅

45 吴映琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 7号

445202017005JC0

3594F00010001
18.5/19.34

农村宅基

地/住宅

46 吴映毫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 12 号

445202017005JC0

3599F00010001
23.2/6.21

农村宅基

地/住宅

47 吴佬有
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 14 号

445202017005JC0

3601F00010001
11.7/13.36

农村宅基

地/住宅

48 吴良荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 17 号

445202017005JC0

3604F00010001
29.2/30.74

农村宅基

地/住宅

49 吴瑞香
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 18 号

445202017005JC0

3628F00010001
9/10.28

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 9 页

50 吴晓杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3629F00010001
15.7/17.74

农村宅基

地/住宅

51 吴惠丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 42 号

445202017005JC0

3631F00010001
20.4/22.64

农村宅基

地/住宅

52

吴毅,吴

绍川,吴

绍逸

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3635F00010001
22.7/24.9

农村宅基

地/住宅

53 吴绍汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 66 号

445202017005JC0

3638F00010001
22.3/23.32

农村宅基

地/住宅

54 吴绍琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3650F00010001
13.7/15.51

农村宅基

地/住宅

55 吴纯华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3653F00010001
22.5/23.07

农村宅基

地/住宅

56 吴崇旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3655F00010001
22.2/23.27

农村宅基

地/住宅

57 吴南镇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 34 号

445202017005JC0

3665F00010001
16.5/46.32

农村宅基

地/住宅

58 吴南镇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 33 号

445202017005JC0

3666F00010001
31.2/42.67

农村宅基

地/住宅

59 吴诗炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝南巷 1 号

445202017005JC0

3669F00010001
37.8/88.03

农村宅基

地/住宅

60 吴泽铠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝南巷 3 号

445202017005JC0

3671F00010001
73.6/119.15

农村宅基

地/住宅

61
吴晓生,

吴晓明

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝南巷 10号

445202017005JC0

3678F00010001
74.6/151.58

农村宅基

地/住宅

62 吴楚武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝横一 1 号

445202017005JC0

3685F00010001
44.2/86.05

农村宅基

地/住宅

63 吴中佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后横二巷 4-2 号

445202017005JC0

3686F00010001
88.9/346.96

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 9 页

64 庄阿尾
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后三巷 4 号

445202017005JC0

3695F00010001
47.4/85

农村宅基

地/住宅

65 吴轩林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝横三巷 3号

445202017005JC0

3696F00010001
87.7/130.97

农村宅基

地/住宅

66 吴映琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝横四巷 4号

445202017005JC0

3701F00010001
47.4/84.03

农村宅基

地/住宅

67 吴映鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新厝横四巷 3 号

445202017005JC0

3702F00010001
17/74.74

农村宅基

地/住宅

68 吴秋胜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝北巷 4 号

445202017005JC0

3708F00010001
73.6/128.99

农村宅基

地/住宅

69 陈燕云
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野尾新厝北巷 8-2 号

445202017005JC0

3711F00010001
74.6/124.51

农村宅基

地/住宅

70 吴晓钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南野后新厝横五巷 8号

445202017005JC0

3713F00010001
41.4/70.05

农村宅基

地/住宅

71 吴广松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居东巷 3 号

445202017005JC0

3724F00010001
129.4/240.67

农村宅基

地/住宅

72 吴伟平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居东巷 8 号

445202017005JC0

3729F00010001
43.1/79.59

农村宅基

地/住宅

73 吴利丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝东巷 12 号

445202017005JC0

3731F00010001
21.1/160.89

农村宅基

地/住宅

74 吴佩华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居东巷 12号

445202017005JC0

3732F00010001
86.2/161.46

农村宅基

地/住宅

75 吴晓光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居东巷 15-1 号

445202017005JC0

3735F00010001
89.7/124.8

农村宅基

地/住宅

76 吴容平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横一巷 4号

445202017005JC0

3739F00010001
46.1/72.81

农村宅基

地/住宅

77 吴杰泉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横一巷 7-2 号

445202017005JC0

3742F00010001
95.9/108.07

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 9 页

78 吴立坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横一巷 10 号

445202017005JC0

3745F00010001
47.35/81.78

农村宅基

地/住宅

79 吴立创
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横一巷 11 号

445202017005JC0

3746F00010001
47.35/78.28

农村宅基

地/住宅

80 郑小娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横二巷 5号

445202017005JC0

3754F00010001
101.2/70.03

农村宅基

地/住宅

81 吴曼生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横二巷 6号

445202017005JC0

3755F00010001
93.45/171.4

农村宅基

地/住宅

82 吴淑华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横二巷 8号

445202017005JC0

3757F00010001
95.9/146.36

农村宅基

地/住宅

83 吴妙琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横二巷 10 号

445202017005JC0

3759F00010001
47.35/72.69

农村宅基

地/住宅

84 吴绍清
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横二横 14 号

445202017005JC0

3763F00010001
49.3/121.27

农村宅基

地/住宅

85 吴海波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横三巷 1-2 号

445202017005JC0

3764F00010001
47.35/155.67

农村宅基

地/住宅

86 吴绍义
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横三巷 7-2 号

445202017005JC0

3769F00010001
92.25/168.39

农村宅基

地/住宅

87 吴树鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

3776F00010001
93.45/160.04

农村宅基

地/住宅

88 吴映毫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横四巷 4号

445202017005JC0

3778F00010001
47.35/92.42

农村宅基

地/住宅

89 吴晓生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横四巷 5号

445202017005JC0

3779F00010001
47.35/91.75

农村宅基

地/住宅

90 吴彦明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横四巷 9号

445202017005JC0

3783F00010001
46.1/75.39

农村宅基

地/住宅

91 吴民
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横四巷 15 号

445202017005JC0

3789F00010001
43.1/77.96

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 9 页

92 吴平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居五巷 4 号

445202017005JC0

3793F00010001
48.1/81.99

农村宅基

地/住宅

93 吴映喜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横五巷 5号

445202017005JC0

3794F00010001
95/155.22

农村宅基

地/住宅

94 吴培钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横五巷 10 号

445202017005JC0

3799F00010001
48.1/77.57

农村宅基

地/住宅

95 吴映有
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横六巷 2号

445202017005JC0

3804F00010001
48/80.38

农村宅基

地/住宅

96 吴加林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横六巷 8号

445202017005JC0

3810F00010001
48/89.74

农村宅基

地/住宅

97 吴伟生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横六巷 9号

445202017005JC0

3811F00010001
49.3/88.21

农村宅基

地/住宅

98 林佩娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横六巷 10 号

445202017005JC0

3813F00010001
48/81.15

农村宅基

地/住宅

99 吴惜波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横六巷 12 号

445202017005JC0

3815F00010001
48/83.36

农村宅基

地/住宅

100 吴创生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横六巷 13 号

445202017005JC0

3816F00010001
49.3/87.48

农村宅基

地/住宅

101 吴梓鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居西巷 6 号

445202017005JC0

3821F00010001
86.2/134.84

农村宅基

地/住宅

102 吴焕钿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村东厝前新厝 9 号

445202017005JC0

3824F00010001
46.8/58.39

农村宅基

地/住宅

103 吴壮波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居西巷 12号

445202017005JC0

3826F00010001
43.1/70.94

农村宅基

地/住宅

104 吴乙文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居西巷 18

445202017005JC0

3832F00010001
43.1/86.76

农村宅基

地/住宅

105 吴利琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横七巷 16 号

445202017005JC0

3833F00010001
101.2/207.22

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 9 页

106 覃长剑
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村南和居横七巷 15 号

445202017005JC0

3834F00010001
51.9/100.61

农村宅基

地/住宅

107 吴柱锦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横七巷 12-2 号

445202017005JC0

3837F00010001
144.3/201.3

农村宅基

地/住宅

108 吴海波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横七巷 5号

445202017005JC0

3844F00010001
54.6/108.12

农村宅基

地/住宅

109 吴海忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村新和居横七巷 3号

445202017005JC0

3846F00010001
50.6/104.2

农村宅基

地/住宅

110 吴伟强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

9009F00010001
46.1/72.88

农村宅基

地/住宅

111 吴著升
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村小组

445202017005JC0

9024F00010001
30/69.21

农村宅基

地/住宅

112 吴奕亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村七

村头厝 62 号

445202017005JC0

9029F00010001
14.4/16.18

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日